

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Deleuran Holding ApS

Strandvejen 739, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 80 53 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2025.

Tue Pambi Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deleuran Holding ApS Strandvejen 739 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 34 80 53 18
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tue Pambi Deleuran, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RTG Holding ApS, København K Crocodilo Reguila Unipessoal, Barcelos, Portugal

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	34.767	17.571	30.711
Resultat af primær drift	7.993	-304	13.596
Finansielle poster, netto	7.645	2.051	-2.174
Årets resultat	11.635	1.221	8.779
Balance:			
Balancesum	206.002	174.412	80.231
Investeringer i materielle anlægsaktiver	261	8.672	0
Egenkapital	125.189	115.007	27.304
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	6.963	-5.097	-12.383
Investeringsaktivitet	1.426	-78.966	-724
Finansieringsaktivitet	21.159	88.830	114
Pengestrømme i alt	29.548	4.767	-12.993
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	100	100	98
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	342,6	293,9	155,5
Soliditetsgrad	53,2	57,9	34,0
Egenkapitalforrentning	8,6	2,9	38,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen og Deleuran Holding ApS' aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for RTG Holding ApS. RTG Holding er moderselskaber for følgende selskaber:

- RTG Sales ApS, hvis aktivitet er i modebranche
- RTG Holding SGPS, hvis aktivitet er at agere holdingselskab for de øvrige portugisiske selskaber
- RTG Textiles SGPS, hvis aktivitet er i produktion af tekstiler
- RTG Agency SGPS, hvis aktivitet er i markedsføring
- Colorful Standards Ltd., hvis aktivitet er salg af tøj
- Colorful Standards Inc., hvis aktivitet er salg af tøj

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -784 t.kr. mod -9.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.510 t.kr. mod 86.474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 34.767 t.kr. mod 17.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.635 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har forventning om en fortsat positiv udvikling det kommende regnskabsår, med fokusering på udvidelse af såvel eksisterende samt nye markeder samt en udvikling af koncernens organisation. Denne udvikling forventes at påvirke såvel bruttofortjeneste og resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet eller koncernens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	34.766.601	17.570.761	-784.105	-9.551.970
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-25.681.266	-17.309.780	-561.721	-450.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-864.225	-564.606	-123.091	0
Andre driftsomkostninger	-227.952	0	0	0
Driftsresultat	7.993.158	-303.625	-1.468.917	-10.001.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	92.781.230
Indtægter af kapitalinteresser	0	-31.000	0	-31.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	380.460	246.997
Andre finansielle indtægter	9.507.911	4.518.136	9.480.178	4.307.692
Øvrige finansielle omkostninger	-1.863.080	-2.435.652	-35.240	-80.709
Resultat før skat	15.637.989	1.747.859	8.356.481	87.222.240
Skat af årets resultat	-4.003.477	-527.118	-1.846.489	-748.154
2 Årets resultat	11.634.512	1.220.741	6.509.992	86.474.086
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Deleuran Holding ApS	9.086.285	1.847.282		
Minoritetsinteresser	2.548.227	-626.541		
	11.634.512	1.220.741		

Balance 31. december

Note	Aktiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
Anlægsaktiver					
3	Grunde og bygninger	8.829.509	8.691.162	8.810.555	8.672.208
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.227.764	2.341.952	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	0	35.120	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.057.273</u>	<u>11.068.234</u>	<u>8.810.555</u>	<u>8.672.208</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.072.265	3.068.535
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	93.969	292.858	0	0
9	Deposita	1.474.607	505.221	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.568.576</u>	<u>798.079</u>	<u>3.072.265</u>	<u>3.068.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.625.849</u>	<u>11.866.313</u>	<u>11.882.820</u>	<u>11.740.743</u>
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	12.080.898	11.396.000	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.183.233	49.491.266	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>58.264.131</u>	<u>60.887.266</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Note	Aktiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.609.836	14.992.871	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	6.757.379	6.719.885
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.084	1.084	1.084	1.084
10	Udskudte skatteaktiver	600.802	770.754	27.080	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	362.079	0	362.079
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	811.074	0
	Andre tilgodehavender	2.029.422	5.537.469	0	0
11	Periodeafgrænsningsposter	436.799	274.548	0	0
	Tilgodehavender i alt	19.677.943	21.938.805	7.596.617	7.083.048
	Andre værdipapirer og kapitalandele	77.879.092	71.711.788	77.879.092	71.711.788
	Værdipapirer i alt	77.879.092	71.711.788	77.879.092	71.711.788
	Likvide beholdninger	37.555.168	8.007.542	2.094.421	1.980.321
	Omsætningsaktiver i alt	193.376.334	162.545.401	87.570.130	80.775.157
	Aktiver i alt	206.002.183	174.411.714	99.452.950	92.515.900

Balance 31. december

Note	Passiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2024	2023	2024	2023	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
	Egenkapital				
	Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
	Overført resultat	109.501.696	100.830.094	95.882.820	90.372.827
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	122.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	109.581.696	100.910.094	96.962.820	90.574.827
	Minoritetsinteresser	15.607.006	14.097.011	0	0
	Egenkapital i alt	125.188.702	115.007.105	96.962.820	90.574.827
	Hensatte forpligtelser				
12	Andre hensatte forpligtelser	2.574.367	2.046.582	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.574.367	2.046.582	0	0
	Gældsforpligtelser				
	Gæld til pengeinstitutter	0	981.347	0	0
	Anden gæld	136.678	1.072.395	0	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.656.870	0	0	0
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.793.548	2.053.742	0	0

Balance 31. december

Note	Passiver			
	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.100.358	3.232.085	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.282.220	2.545.434	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.835.063	36.655.867	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	405.501	0
Selskabsskat	2.050.647	0	2.050.647	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	14.593	748.154
Anden gæld	19.603.305	12.689.364	19.389	1.192.919
14 Periodeafgrænsningsposter	573.973	181.535	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.445.566</u>	<u>55.304.285</u>	<u>2.490.130</u>	<u>1.941.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.239.114</u>	<u>57.358.027</u>	<u>2.490.130</u>	<u>1.941.073</u>
Passiver i alt	<u>206.002.183</u>	<u>174.411.714</u>	<u>99.452.950</u>	<u>92.515.900</u>

15 Oplysninger om dagsværdi**16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****17 Eventualposter****18 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	100.830.094	14.097.011	115.007.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.086.284	2.548.227	11.634.511
Regulering primo	0	0	-338.534	-962.388	-1.300.922
Valutakursdifference	0	0	-76.148	-75.844	-151.992
	80.000	0	109.501.696	15.607.006	125.188.702

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	90.372.828	122.000	90.574.828
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.509.992	1.000.000	6.509.992
	80.000	95.882.820	1.000.000	96.962.820

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	11.634.512	1.220.741
19 Reguleringer	-2.249.344	-830.269
20 Ændring i driftskapital	570.908	-2.397.000
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	9.956.076	-2.006.528
Renteindbetalinger og lignende	290.558	1.809.722
Renteudbetalinger og lignende	-1.863.080	-2.435.652
Pengestrøm fra ordinær drift	8.383.554	-2.632.458
Betalt selskabsskat	-1.420.799	-2.464.326
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.962.755	-5.096.784
Køb af materielle anlægsaktiver	-853.263	-9.463.711
Køb af finansielle instrumenter	2.279.552	-69.502.099
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.426.289	-78.965.810
Udbetalt udbytte	-122.000	-1.000.000
Salg til minoritet	0	86.979.837
Ændring i gæld til pengeinstitutter	-376.288	2.850.120
Ændring i langfristede gældsforpligtelser (lån aktionærer)	21.656.870	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	21.158.582	88.829.957
Ændring i likvider	29.547.626	4.767.363
Likvider 1. januar 2024	8.007.542	3.240.179
Likvider 31. december 2024	37.555.168	8.007.542
Likvider		
Likvide beholdninger	37.555.168	8.007.542
Likvider 31. december 2024	37.555.168	8.007.542

Noter

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	8.184.445	7.262.915
Kursregulering	-7.025	-13.436
Tilgang i årets løb	1.473.835	934.966
Afgang i årets løb	-1.230.912	0
Kostpris 31. december 2024	8.420.343	8.184.445
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-5.842.493	-5.237.961
Kursregulering	8.165	-11.510
Årets afskrivninger	-692.197	-593.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	333.946	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.192.579	-5.842.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.227.764	2.341.952
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	270.306	270.306
Kostpris 31. december 2024	270.306	270.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-235.186	-145.084
Årets afskrivninger	-35.120	-90.102
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-270.306	-235.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	35.120

Noter

	Modervirksomhed		
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	3.068.535	6.125.000	
Tilgang i årets løb	3.730	0	
Afgang i årets løb	0	-3.056.465	
Kostpris 31. december 2024	3.072.265	3.068.535	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.072.265	3.068.535	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
RTG Holding ApS, København K	50,1 %	132.458	48.106
Crocodilo Reguila Unipessoal, Barcelos, Portugal	100 %	21.582	17.852
		154.040	65.958
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		0	31.000
Afgang i årets løb		0	-31.000
Kostpris 31. december 2024		0	0
8. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		292.858	89.264
Tilgang i årets løb		0	203.594
Afgang i årets løb		-198.889	0
Kostpris 31. december 2024		93.969	292.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		93.969	292.858

Noter

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	505.221	210.090
Tilgang i årets løb	969.386	295.131
Kostpris 31. december 2024	1.474.607	505.221
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.474.607	505.221

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	770.754	770.754	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-169.952	0	27.080	0
	600.802	770.754	27.080	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	34.442	14.587	27.080	0
Hensatte forpligtelser	566.360	450.248	0	0
Fremført underskud til næste år	0	305.919	0	0
	600.802	770.754	27.080	0

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger der vedrører efterfølgende år.

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
12. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2024	2.046.582	1.917.091
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	527.785	129.491
	2.574.367	2.046.582

Noter

13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Anden gæld	136.678	0	136.678	136.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.656.870	0	21.656.870	0
	21.793.548	0	21.793.548	136.678

	Koncern	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
14. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	573.973	181.535
	573.973	181.535

15. Oplysninger om dagsværdi Modervirksomhed

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	77.879.092
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.217.353

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Midt Factoring, er der stillet sikkerhed i dele af koncernens debitorer.

Af koncerns likvide beholdninger er 67 t.kr. stillet som sikkerhed for betalingsgaranti på 9 t.eur. til leverandør.

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncern har indgået flere lejemål. Der er aftalt uopsigelighed for nogle af lejemålene, forpligtelsen herfor udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.796 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

18. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter foretages på markedsvilkår.

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
19. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	864.225	564.606
Andre finansielle indtægter	-9.507.911	-4.518.136
Øvrige finansielle omkostninger	1.863.080	2.466.652
Skat af årets resultat	4.003.477	527.118
Andre hensatte forpligtelser	527.785	129.491
	<u>-2.249.344</u>	<u>-830.269</u>
	Koncern	
	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
20. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.623.134	-3.980.549
Ændring i tilgodehavender	1.728.831	-3.225.679
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.781.057	4.809.228
	<u>570.908</u>	<u>-2.397.000</u>
